
バス時刻表BUS  TIME SCHEDULE

ディズニー 往復便

ホテル    東京ディズニーランド    東京ディズニーシー    ホテル

★ マークは葛西臨海公園駅を経由しての運行となります（11:00 - 18:00）。 ★ Marked trains will run via Kasai Rinkai Koen Station  (11:00 - 18:00).

時間

TIME

ホテル 発
FROM : HOTEL

6 30 45

7 20 30

8 00 10 40 50

9 20 30

10

11 15

12 15

13

14 15

15

16 15

17 15

18 15

19 15 35

20 15 25 40 55

21 00

時間

TIME

東京ディズニーランド 発
FROM : TOKYO DISNEY LAND

6 45

7 00 35 45

8 15 25 55

9 5 35 45

10

11 35 ★

12 35 ★

13

14 35 ★

15

16 35 ★

17 35 ★

18 35 ★

19 30 50

20 30 40

21 00 10 15

時間

TIME

東京ディズニーシー 発
FROM : TOKYO DISNEY SEA

6

7 00 10 45 55

8 25 35

9 5 15 45 55

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 40

20 00 40 50

21 20 30 40

交通状況によっては移動時間に遅れが生じる可能性がございます。　
Depending on traffic conditions, delays may occur in travel time.

10 分  (min)

ホテル    東京ディズニーランド     ホテル
20 分  (min) 20 分  (min)

5 分  (min) 12 分  (min)




